

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์จากบ้านหนองท่ม หมู่ที่ 12 ถึงหลังโรงเรียนบ้านหนองท่ม							
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปลาไหล/เทศบาลตำบลปลาไหล							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อม ติดตั้งเสาไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์จาก บ้านหนองท่ม หมู่ที่ 12 ถึงหลังโรงเรียนบ้านหนองท่ม							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	2,640.000	1.83	4,831.20	1.3848	2.53	6,690.24
2	ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)							
	1.2 งานลูกรังขยายไหล่ทาง	ลบ.ม.	446.000	199.70	89,066.20	1.3848	276.54	123,338.87
3	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.3.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	1.3.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	178.000	199.70	35,546.60	1.3848	276.54	49,224.93
	(SOIL AGGREGATE SHOULDER)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์จากบ้านหนองท่ม หมู่ที่ 12 ถึงหลังโรงเรียนบ้านหนองท่ม									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปลาไหล/เทศบาลตำบลปลาไหล									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	132.000	327.10	43,177.20	1.3848	452.96	59,791.78
5	1.4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,640.000	357.61	944,090.40	1.3848	495.21	1,307,376.38
6	1.4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	88.000	172.67	15,194.96	1.3848	239.11	21,041.98

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์จากบ้านหนองท่ม หมู่ที่ 12 ถึงหลังโรงเรียนบ้านหนองท่ม									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปลาไหล/เทศบาลตำบลปลาไหล									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	176.000	81.79	14,395.04	1.3848	113.26	19,934.25
8	1.4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	660.000	79.48	52,456.80	1.3848	110.06	72,642.17
	2. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,664,000.00
รวมราคากลาง								3,324,040.60

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์จากบ้านหนองท่ม หมู่ที่ 12 ถึงหลังโรงเรียนบ้านหนองท่ม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปลาไหล/เทศบาลตำบลปลาไหล
------------------------------------	-----------------------------------

มงคล สาขามูละ
(มงคล สาขามูละ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จักริน มหาราด
(จักริน มหาราด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สันติสุข ทองอินทิ
(สันติสุข ทองอินทิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง